

مقارنة قائمة النشاط الفعلي (المجمعة) بين 2020/10/1 إلى 2020/12/31 م  
والفترة من 2021/10/1 إلى 2021/12/31 م

العام

فعلي الفترة 2020 م		فعلي الفترة 2021 م		المقارنة بين الفترتين	Particulars البيان
النسبة %	المبلغ	النسبة %	المبلغ	المبلغ	
0%	19,000	0%	3,000.00	-16,000	اشتراكات أعضاء الجمعية العمومية
27%	1,256,009	12%	633,483.32	-622,526	التبرعات النقدية العامة (شركات)
3%	156,589	2%	128,776.54	-27,812	التبرعات النقدية العامة (أفراد)
13%	609,333	9%	504,079.04	-105,254	الاستقطاعات
0%	0	0%	0.00	0	الرسائل النصية (SMS)
0%	0	0%	0.00	0	مساهمات أعضاء مجلس الإدارة
2%	114,591	14%	749,755.65	635,165	تبرعات نقدية مقيدة
8%	369,485	9%	478,335.00	108,850	وجبات الولائم
0%	0	0%	0.00	0	دعم وزارة العمل والتنمية الاجتماعية
1%	58,365	1%	80,000.00	21,635	صندوق دعم الموارد البشرية
23%	1,077,396	20%	1,062,944.00	-14,452	التبرعات العينية (رواتب)
19%	875,000	16%	875,000.00	0	مجمع إطعام السكني
2%	90,520	3%	138,889.00	48,369	مركز إطعام للأعمال
1%	66,800	1%	59,409.90	-7,390	اشتراكات نادي اطعام للاعضاء
1%	27,916	8%	414,070.74	386,155	تبرعات عينية خدمات
0%	0	5%	269,374.00	269,374	تبرعات الاوقاف
100%	4,721,004	100%	5,397,117.19	676,113	إجمالي الإيرادات
50%	2,643,157	58%	4,243,336.72	1,600,180	مصاريف التشغيل
7%	369,485	7%	478,335.00	108,850	مصاريف توزيع الوجبات (صالات)
43%	2,262,493	35%	2,552,708.57	290,216	مصاريف إدارية وعمومية
100%	5,275,135	100%	7,274,380.29	1,999,245	اجمالي المصاريف
	-554,131		-1,877,263.10	-1,323,132	صافي الفائض (العجز)